DAR LAYYIN

MARRAKEC

-

BOISSONS

Eaux plates
Sidi Ali - 1,51
Evian - 1,51
Sidi Ali - 0,5l
Evian - 0,5l

Eaux gazeuses
Oulmes -1l

San Pellegrino - 1l
Perrier - 0,75I
Oulmes - 0,5l
Perrier - 0,25I

Sodas

Coca Cola -1l
Orangina - 1l
Schweppes - 1l
Coca Cola - 0,33l
Orangina - 0,33l
Schweppes - 0,33l

Jus de fruits
Orange pressee — \Verre

Verre Orange pressee - Carafe

Boissons chaudes

Café expresso /capuccino/café créme.

Café Nespresso - Tasse
Café Carte Noire - Tasse
Lait au chocolat

Thé noir/Thé vert
Infusions

Thé marocain - A volonté

1,50€
3,30€
1,00€
1,60€

1,50€
3,90€
3,90€
1,00€
1,60€

2,00€
2,00€
2,00€
1,60€
1,60€
1,60€

1,50€
6,00€

2,20€
2,20€
1,20€
2,00€
2,00€
2,00€
Offert



MOCKTAILS ROOFTOP

Mocktail au jus de pomme
Mocktail aux agrumes

Mocktail de coco a la coriandre
Mocktail de concombre-basilic
Mocktail gingembre-citron
Virgin Mojito

Virgin Mojito citron-menthe
Virgin Pina Colada

Virgin Punch

Virgin Sangria

Divers
Glacons - Sceau

CARTE GOUTER ET APERITIF

Crépes
Sucre
Confiture
Miel
Nutella

Gaufres
Sucre
Confiture
Miel
Nutella

Pizza/Quiche
Margherita (double)
Speciales (double)

Glaces

Parfum au choix
1boule

2 boules

3 boules

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€

2,50€

3,50€
3,50€
4,00€
5,00€

3,50€
3,50€
4,00€
5,00€

8,00€
12,00€

1,50€
3,00€
4,50€



Plateaux (5 pers.) :
Patisseries

Apeéritif amuse-gueule
Apeéritif dinatoire
Charcuterie

Fruits de saison

Nos prix incluent une T.V.A de 10%.

6,00€
5,00€
25,00€
10,00€
5,00€



