

BOISSONS

Sidi Ali - 1,5l	1,50€
Évian - 1,5l	3,30€
Sidi Ali - 0,5l	1,00€
Évian - 0,5l	1,60€

Eaux gazeuses

Oulmès – 11	1,50€
San Pellegrino - 1l	3,90€
Perrier - 0,75l	3,90€
Oulmès - 0,5l	1,00€
Perrier - 0.25l	1.60€

Sodas

Coca Cola - 1l	2,00€
Orangina - 1l	2,00€
Schweppes - 1	2,00€
Coca Cola - 0,33l	1,60€
Orangina - 0,331	1,60€
Schweppes - 0,33l	1,60€

Jus de fruits

Orange pressée – Verre	1,50€
Verre Orange pressée - Carafe	6,00€

Boissons chaudes

Café expresso /capuccino/café crème.	2,20€
Café Nespresso - Tasse	2,20€
Café Carte Noire - Tasse	1,20€
Lait au chocolat	2,00€
Thé noir/Thé vert	2,00€
Infusions	2,00€
Thé marocain - A volonté	Offert

MOCKTAILS ROOFTOP

Mocktail au jus de pomme	6,00€
Mocktail aux agrumes	6,00€
Mocktail de coco à la coriandre	6,00€
Mocktail de concombre-basilic	6,00€
Mocktail gingembre-citron	6,00€
Virgin Mojito	6,00€
Virgin Mojito citron-menthe	6,00€
Virgin Pina Colada	6,00€
Virgin Punch	6,00€
Virgin Sangria	6,00€

Divers

Glaçons - Sceau 2,50€

CARTE GOÛTER ET APÉRITIF

Crêpes

Sucre	3,50€
Confiture	3,50€
Miel	4,00€
Nutella	5,00€

Gaufres

Sucre	3,50€
Confiture	3,50€
Miel	4,00€
Nutella	5,00€

Pizza/Quiche

Margherita	(double)	8,00€
Spéciales ((double)	12,00€

Glaces	
Parfum au choix	
a 1 1	

1 boule	1,50€
2 boules	3,00€
3 boules	4,50€

Plateaux (5 pers.):

Pâtisseries	6,00€
Apéritif amuse-gueule	5,00€
Apéritif dinatoire	25,00€
Charcuterie	10,00€
Fruits de saison	5,00€